10 δικαιομ. : hW pr και 11 γενομ. : hRT μελλοντων  
 14 ημων : hRT υμων 17 ποτε : K τοτε | διαθεμενος : h;  
 W, 18 T ουδ | W σγκεκ.

9 ητις : + πρωτη D\*E | ην : ον Kaς 10 δικαιο-  
 μασιν Kaς 12 αγια : + των αγιων P 14 αιωνιου :  
 αιγιου N<sup>3</sup>D\*P | ζωντι : + και αληθινω AP<sup>2</sup>1\*α

- fert pro sua, et populi ignorantia: hoc signifi- 8 10,19.  
 ficante Spiritu sancto, nondum propalatam  
 esse sanctorum viam, adhuc priore taberna-  
 culo habente statum. quae parabola est tem- 9 10,1,2.  
 poris instantis: iuxta quam munera, et hostiae  
 offeruntur, quae non possunt iuxta conscien-  
 tiam perfectum facere servientem, solummodo 10 Lv 11,2.  
 in cibis, et in potibus, et variis baptismatibus, 10 Lv 15,18.  
 et iustitiis carnis usque ad tempus correctio- 10 Nu 19,13.  
 nis impositis. Christus autem assistens pon- 11 6,20. 10,1.  
 tifex futurorum bonorum, per amplius et per-  
 65 65 non huius creationis: neque per sanguinem 12  
 hircorum, aut vitulorum, sed per proprium  
 sanguinem introivit semel in Sancta, aeterna  
 redemptione inventa. Si enim sanguis hir- 13 Lv 16,3.14.15.  
 corum, et taurorum, et cinis vitulae aspersus 13 Nu 19,9.17.  
 inquinatos sanctificat ad emundationem car-  
 nis: quanto magis sanguis Christi, qui per 14 1 P 1,18.19.  
 Spiritum sanctum semetipsum obtulit immacu- 14 1 J 1,7. Ap 1,5.  
 latum Deo, emundabit conscientiam nostram ab 14 1 K 15,45. 6,1  
 operibus mortuis, ad serviendum Deo viventi?  
 66 Et ideo novi testamenti mediator est: ut morte 15 12,24. 1 T 2,5  
 intercedente, in redemptionem earum praevari-  
 cationum, quae erant sub priori testamento,  
 repromissionem accipiant qui vocati sunt aeter-  
 (21) 67 nae hereditatis. Ubi enim testamentum est: 16  
 mors necesse est intercedat testatoris. Testa- 17  
 mentum enim in mortuis confirmatum est:  
 alioquin nondum valet, dum vivit qui testatus  
 est. Unde nec primum quidem sine sanguine 18  
 68 dedicatum est. Lecto enim omni mandato 19 Ex 24,8 ss.  
 19 Lv 14,4.  
 Nu 10,6.

7 et pro pop. *F* 9 (servitutem) 10 et in var. *S* (*hic inc. v. C*) | baptismis | (- usq. ad t. c.) 11 (- autem) 12 aut ] et | > inv. red. *A*<sup>1</sup> 14 (- per) | emundavit *GA* Et mundavit *F* | vestram | orienti *F*<sup>1</sup> | fin. *UCA* 15 priore | accipiat *F* 16 - est 1<sup>o</sup> 17 - enim *A*<sup>1</sup> 18 ne

- legis a Moyse universo populo: accipiens sanguinem vitulorum, et hircorum cum aqua et lana coccinea, et hyssopo: ipsum quoque librum, et omnem populum aspersit, <sup>1</sup> dicens: Hic sanguis testamenti, quod mandavit ad vos
- Ex 24,6-8. 20  
Mt 26,28.
- Lv 8,15.19. 21 Deus. Etiam tabernaculum, et omnia vasa ministerii sanguine similiter aspersit: Et omnia pene in sanguine secundum legem mundantur: et sine sanguinis effusione non fit
- Lv 17,11. 22  
E 1,7.
- 8,5. 23 remissio. Necessè est ergo exemplaria quidem caelestium his mundari: ipsa autem caelestia melioribus hostiis quàm istis. Non enim
- 11.12. 1 J 2,1. 24 in manufacta Sancta Iesus introivit exemplaria verorum: sed in ipsum caelum, ut appareat nunc vultui Dei pro nobis: Neque ut saepe offerat semetipsum, quemadmodum Pontifex intrat in Sancta per singulos annos in
- 25 sanguine alieno: alioquin oportebat eum frequenter pati ab origine mundi: nunc autem semel in consummatione saeculorum, ad destinationem peccati, per hostiam suam apparuit. Et quemadmodum statutum est hominibus semel mori, post hoc autem iudicium: sic et Christus semel oblatus est ad multorum exhaurienda peccata: secundo sine peccato apparebit expectantibus se, in salutem.
- 1 K 10,11. 26  
12. G 4,4.
- Gn 3,19. 27
- Is 53,12. 28  
10,10.12.14.  
Ph 3,20.  
2 T 4,8.  
1 P 2,24.
- 8,5. 7,19. 10 Umbram enim habens lex futurorum <sup>70</sup> (23) bonorum, non ipsam imaginem rerum: per singulos annos eisdem ipsis hostiis, quas offerunt indesinenter, numquam potest accedere perfectos facere: alioquin cessassent of-